
Telefoane la pret extra-redus, 
plata in 24 rate, fara avans

1 Iulie 2024



Abonament lunar (EUR fara TVA) 5 7.9 12.9 19.5 30 48 
Marcaj Pachet exclusiv national Nat + roaming Nat + roaming Nat + roaming Nat + roaming Nat + roaming 
Minute sau SMS-uri  catre retele fixe /mobile nat.,  roaming 
SEE , intl catre fix din SEE, exceptie Estonia/ Letonia/Lituania 
si lista de prefixe  din anexa comerciala si pe www.orange.ro 

Nelimitat Nelimitat Nelimitat Nelimitat Nelimitat Nelimitat 

Internet Inclus in abonament, cost control pentru 
traficul national la ab  5 si 7.9 EUR Nelimitat  viteza 5G

din care se pot consuma in roaming SEE fara roaming 
 Voce si SMS roaming in afara SEE (ex. 
Serbia/ Moldova/Ucraina) - unitati ** 0 0 0 
 Internet roaming in afara SEE (ex. Serbia / 
Moldova / Ucraina) - unitati ** 0 0 0 

Minute sau SMS-uri internationale catre retele mobile din tari 
SEE si retele fixe/mobile din SUA/ Canada/Israel, exceptie  
Estonia/Letonia/Lituaniei si numerele cu prefixele afisate in 
anexa  comerciala si pe www.orange.ro 

0 100 250 1000 1500 2500 

Minute sau SMS-uri internationale catre  alte retele fixe/
mobile  decat SEE, SUA si Canada, Israel sau  numere cu 
prefixele afisate in anexa comerciala si pe www.orange.ro 

0 0 0 0 400 1500 

15GB sau 80GB 
daca se adauga 2.5 

EUR* 

17GB sau 82GB 
daca se adauga 2.5 

EUR* 

10.19 GB sau 13.4 GB 16.6 GB 25.16 GB 38.7 GB 61.9 GB

Programul de achizitie cu plata in rate in 24 luni se aplica exclusiv pentru telefoanele 
eligibile din oferta curenta, contractate impreuna cu abonamentele disponibile in oferta 

Orange, descrise mai jos.

Valoarea ratei lunare si lista de telefoane eligibile s-au definit impartind la 24 pretul final al telefonului, in functie de 
abonamentul contractat, dupa o formula avand ca limita maxima a ratei valoarea abonamentului contractat 
si avans 0.

*optiune 65GB la tariful lunar de 2.5 EUR, care se adauga la valoarea abonamentului

** Zone dedicate de Roaming
Roaming ZONA A: Turcia, Elvetia, Moldova, Serbia, Montenegro, Ucraina, SUA, Israel, China, Rusia, Marea Britanie (Anglia, Tara Galilor, Scotia si Irlanda de Nord) si Gibraltar
Roaming ZONA B: Australia, Belarus, Thailanda, Japonia, Mexic, Qatar, Canada, Sri Lanka
Roaming ZONA C: Restul lumii - nu sunt incluse zonele Roaming in avion si Roaming maritim
Consum:
Apel primit/initiat/SMS in Zona A: 1 unitate / Apel primit/initiat/SMS in Zona B: 2 unitati / Apel primit/initiat/SMS in Zona C: 4 unitati.
Apel initiat din Zona SEE catre zonele A - C: 1 unitate
Consum 1 MB in Zona A: 1 unitate / Consum 1 MB in Zona B: 2 unitati / Consum 1 MB in Zona C 4 unitati
SEE = Spatiul Economic European compus din statele membre ale Uniunii Europene, Islanda, Lichtenstein si Norvegia.
Detalii despre zonele de tarifare roaming pewww.orange.ro. In tarile non-membre UE are loc tarifarea traficului Internet: Serbia / Macedonia Moldova / Elvetia / etc.

Pentru telefoanele premium (ex. Samsung S, Iphone) este necesara precomanda la Orange, ulterior se primeste confirmarea de rezervare si termenul estimat de livrare 
Detalii in oferta de accesorii. Toate preturile din prezentul document sunt fara TVA.
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https://www.ancom.ro/ancom58-atentie-la-roaming-involuntar-in-apropierea-granitelor-_6117:

"Autoritatea Națională pentru Administrare și Reglementare în Comunicații atrage atenția utilizatorilor de telefonie și internet mobil, care au serviciul de 
roaming activat, că pot ajunge în situația de a utiliza involuntar acest serviciu în apropierea granițelor țării. Roaming-ul involuntar apare atunci când 
telefonul sau tableta se conectează automat la o rețea dintr-o țară vecină, iar utilizatorii, deși se află pe teritoriul României, folosesc serviciile de 
comunicații în roaming.

Roaming-ul involuntar poate apărea în zonele de graniță de pe teritoriul României numai în cazul în care utilizatorii au activat serviciul de roaming, iar 
telefonul mobil sau tableta sunt setate pe selectarea automată a rețelei. În aceste situații, echipamentul mobil se va conecta automat la rețeaua 
operatorului cu cel mai bun semnal în punctul în care se află utilizatorul. 
Utilizatorul, deși se află pe teritoriul României, va fi astfel facturat pentru serviciile de comunicații utilizate în roaming, ca și cum s-ar afla fizic pe teritoriul 
statului vecin.

Furnizorii au obligația de a informa utilizatorii asupra tarifelor, în valori care includ TVA, aplicabile serviciului de roaming utilizat în statul respectiv, 
imediat după conectarea la rețeaua parteneră, fără întârzieri nejustificate.

Utilizarea involuntară a telefonului/tabletei în roaming nu îi scutește pe utilizatori de plata acestui serviciu"

** Mentiuni privind comunicatia de roaming involuntar in apropierea granitelor. 
Va recomandam sa dezactivați optiunea telefonului de selectare automata a retelei. 
De asemenea, recomandam dezactivarea optiunii de mai sus si cand va aflati in roaming SEE, pentru a 
preveni fenomenul similar din zonele limitrofe ale tarilor respective (de exemplu Cipru, Ungaria, Bulgaria, etc), 
care se invecineaza cu tari NON SEE, precum Turcia, Serbia, Macedonia, etc.



Pachet telefon cu abonament 5 EUR

Preturi in EUR fara TVA, cu posibilitatea de modificare/actualizare.Telefoane in limita stocului.

Pentru modelele noi de telefoane (ex. Samsung, Apple ) este necesara precomanda la Orange, 

ulterior se primeste confirmarea si termenul estimat de livrare. Nu se aplica facilitatile ofertei

curente Orange

5G Servicii 
Google Cod produs Marca Model terminal Rata lunara 

EUR fara 
TVA, 24 

luni

Total lunar 
abonament

+ rata 
(EUR fara 

TVA) 
NU DA HDS-HON0100901 Honor HONOR X6 Midnight Black 4GB RAM 64GB

3.82 8.82 

NU DA HDS-HON0102102 Honor HONOR X7b 128GB Dual SIM Emerald Green
4.20 9.20 

NU DA HDS-HON0102101 Honor HONOR X7b 128GB Dual SIM Midnight Black
4.20 9.20 

NU DA HDS-MOT0104102 Motorola Motorola moto e13 Aurora Green 2GB 64GB
1.89 6.89 

NU DA HDS-MOT0104101 Motorola Motorola moto e13 Cosmic Black 2GB 64GB
1.89 6.89 

NU DA HDS-OPP0103101 OPPO OPPO A38 128GB Dual SIM Glowing Black
3.54 8.54 

NU DA HDS-OPP0103102 OPPO OPPO A38 128GB Dual SIM Glowing Gold
3.54 8.54 

NU DA HDS-SAM0101431 Samsung Samsung Galaxy A05s Black 4GB 64GB
3.61 8.61 

NU DA HDS-SAM0101433 Samsung Samsung Galaxy A05s Green 4GB 64GB
3.61 8.61 

NU DA HDS-SAM0101432 Samsung Samsung Galaxy A05s Silver 4GB 64GB
3.61 8.61 

NU DA HDS-SAM0101443 Samsung Samsung Galaxy A15 Blue 4GB 128GB
4.48 9.48 

NU DA HDS-SAM0101442 Samsung Samsung Galaxy A15 Blue Black 4GB 128GB
4.48 9.48 

NU DA HDS-SAM0101441 Samsung Samsung Galaxy A15 Yellow 4GB 128GB
4.48 9.48 

DA DA HDS-SAM0101423 Samsung Samsung Galaxy A15 5G Blue 4GB 128GB
4.97 9.97 

DA DA HDS-SAM0101421 Samsung Samsung Galaxy A15 5G Blue Black 4GB 128GB
4.97 9.97 

DA DA HDS-SAM0101422 Samsung Samsung Galaxy A15 5G Yellow 4GB 128GB
4.97 9.97 

NU DA HDS-XIA0104802 Xiaomi Xiaomi Redmi 13C Clover Green 6GB 128GB
3.57 8.57 

NU DA HDS-XIA0104801 Xiaomi Xiaomi Redmi 13C Midnight Black 6GB 128GB
3.57 8.57 

DA DA HDS-XIA0104301 Xiaomi Xiaomi Redmi 12 5G 128GB Dual SIM Midnight 
Black 4.76 9.76 

DA DA HDS-XIA0104302 Xiaomi Xiaomi Redmi 12 5G 128GB Dual SIM Sky Blue
4.76 9.76 



Pachet telefon cu abonament de 7.9 EUR

Preturi in EUR fara TVA, cu posibilitatea de modificare/actualizare.Telefoane in limita stocului.

Pentru modelele noi de telefoane (ex. Samsung, Apple ) este necesara precomanda la Orange, ulterior se

primeste confirmarea si termenul estimat de livrare. Nu se aplica facilitatile ofertei curente Orange

5G Servicii 
Google Cod produs Marca Model terminal

Rata 
lunara 

EUR fara 
TVA, 24 

luni

Total lunar 
abonament

+ rata 
(EUR fara 

TVA) 
NU DA HDS-HON0102102 Honor HONOR X7b 128GB Dual SIM Emerald Green 2.38 10.28 

NU DA HDS-HON0102101 Honor HONOR X7b 128GB Dual SIM Midnight Black 2.38 10.28 

DA DA HDS-HON0101101 Honor HONOR 70 Lite 5G Midnight Black 4GB 128GB 3.89 11.79 

DA DA HDS-HON0101702 Honor HONOR 90 lite 5G 256 GB Dual SIM Cyan Lake 5.04 12.94 

DA DA HDS-HON0101701 Honor HONOR 90 lite 5G 256 GB Dual SIM Midnight Black 5.04 12.94 

DA DA HDS-HON0101403 Honor HONOR 90 lite 5G 256GB Dual SIM Titanium Silver 5.04 12.94 

DA DA HDS-HON0102201 Honor HONOR 200 Lite 5G Midnight Black 8GB 256GB 7.35 15.25 

DA DA HDS-MOT0104901 Motorola Motorola moto G34 5G Charcoal Black 8GB 128GB 3.19 11.09 

DA DA HDS-MOT0104801 Motorola Motorola moto G54 5G Power Midnight Blue 12GB 256GB 4.52 12.42 

DA DA HDS-MOT0104803 Motorola Motorola moto G54 5G Power Mint Green 12GB 256GB 4.52 12.42 

DA DA HDS-MOT0104802 Motorola Motorola moto G54 5G Power Pearl Blue 12GB 256GB 4.52 12.42 

NU DA HDS-OPP0103101 OPPO OPPO A38 128GB Dual SIM Glowing Black 1.75 9.65 

NU DA HDS-OPP0103102 OPPO OPPO A38 128GB Dual SIM Glowing Gold 1.75 9.65 

DA DA HDS-OPP0103301 OPPO OPPO A79 5G 256GB Dual SIM Mystery Black 5.08 12.98 

DA DA HDS-OPP0103401 OPPO OPPO Reno11 F 5G Palm Green 8GB 256GB 7.70 15.60 

NU DA HDS-SAM0101431 Samsung Samsung Galaxy A05s Black 4GB 64GB 1.82 9.72 

NU DA HDS-SAM0101433 Samsung Samsung Galaxy A05s Green 4GB 64GB 1.82 9.72 

NU DA HDS-SAM0101432 Samsung Samsung Galaxy A05s Silver 4GB 64GB 1.82 9.72 

NU DA HDS-SAM0101443 Samsung Samsung Galaxy A15 Blue 4GB 128GB 2.70 10.60 

NU DA HDS-SAM0101442 Samsung Samsung Galaxy A15 Blue Black 4GB 128GB 2.70 10.60 

NU DA HDS-SAM0101441 Samsung Samsung Galaxy A15 Yellow 4GB 128GB 2.70 10.60 

DA DA HDS-SAM0101423 Samsung Samsung Galaxy A15 5G Blue 4GB 128GB 3.19 11.09 

DA DA HDS-SAM0101421 Samsung Samsung Galaxy A15 5G Blue Black 4GB 128GB 3.19 11.09 

DA DA HDS-SAM0101422 Samsung Samsung Galaxy A15 5G Yellow 4GB 128GB 3.19 11.09 

DA DA HDS-SAM0101413 Samsung Samsung Galaxy A25 5G Blue 6GB 128GB 5.29 13.19 

DA DA HDS-SAM0101411 Samsung Samsung Galaxy A25 5G Blue Black 6GB 128GB 5.29 13.19 

DA DA HDS-SAM0101412 Samsung Samsung Galaxy A25 5G Yellow 6GB 128GB 5.29 13.19 

DA DA HDS-SAM0121104 Samsung Samsung Galaxy A35 5G 128GB Dual SIM Awesome Lemon 7.88 15.78 

DA DA HDS-SAM0121103 Samsung Samsung Galaxy A35 5G 128GB Dual SIM Awesome Lilac 7.88 15.78 

DA DA HDS-SAM0121101 Samsung Samsung Galaxy A35 5G 128GB Dual SIM Awesome Navy 7.88 15.78 

NU DA HDS-XIA0104802 Xiaomi Xiaomi Redmi 13C Clover Green 6GB 128GB 1.75 9.65 

NU DA HDS-XIA0104801 Xiaomi Xiaomi Redmi 13C Midnight Black 6GB 128GB 1.75 9.65 

DA DA HDS-XIA0104301 Xiaomi Xiaomi Redmi 12 5G 128GB Dual SIM Midnight Black 2.98 10.88 

DA DA HDS-XIA0104302 Xiaomi Xiaomi Redmi 12 5G 128GB Dual SIM Sky Blue 2.98 10.88 

DA DA HDS-XIA0104701 Xiaomi Xiaomi Redmi Note 13 5G 256GB Dual SIM Graphite Black 5.81 13.71 



Pachet telefon cu abonament 12.9 EUR

Preturi in EUR fara TVA, cu posibilitatea de modificare/actualizare.Telefoane in limita stocului.
Pentru modelele noi de telefoane (ex. Samsung, Apple ) este necesara precomanda la Orange, ulterior se primeste
confirmarea si termenul estimat de livrare. Nu se aplica facilitatile ofertei curente Orange

5G Servicii 
Google Cod produs Marca Model terminal

Rata 
lunara 

EUR fara 
TVA, 24 

luni

Total lunar 
abonament

+ rata 
(EUR fara 

TVA) 
DA NU HDS-APP0101110 _iPhone Apple iPhone SE 64GB Midnight 8.82 21.72 

DA NU HDS-APP0101401 _iPhone Apple iPhone 12 64GB Black MGJ53RM 5G 11.31 24.21 

DA DA HDS-HON0102201 Honor HONOR 200 Lite 5G Midnight Black 8GB 256GB 2.98 15.88 

DA DA HDS-HON0101802 Honor HONOR Magic6 lite 5G Emerald Green 8GB RAM 256GB 4.20 17.10 

DA DA HDS-HON0101801 Honor HONOR Magic6 lite 5G Midnight Black 8GB RAM 256GB 4.20 17.10 

DA DA HDS-HON0101803 Honor HONOR Magic6 lite 5G Sunrise Orange 8GB RAM 256GB 4.20 17.10 

DA DA HDS-HON0101601 Honor HONOR 90 5G Midnight Black 12GB 512GB 9.10 22.00 

DA DA HDS-MOT0104701 Motorola Motorola edge 40 neo 5G Black Beauty 12GB 256GB 3.75 16.65 

DA DA HDS-MOT0104702 Motorola Motorola edge 40 neo 5G Soothing Sea 12GB 256GB 3.75 16.65 

DA DA HDS-MOT0103501 Motorola Motorola edge 50 pro 5G Black Beauty 12GB 512GB 10.89 23.79 

DA DA HDS-OPP0103401 OPPO OPPO Reno11 F 5G Palm Green 8GB 256GB 3.36 16.26 

DA DA HDS-OPP0103501 OPPO OPPO Reno 12 Pro 5G Nebula Black 12GB 512GB 12.22 25.12 

DA DA HDS-OPP0103502 OPPO OPPO Reno 12 Pro 5G Nebula Silver 12GB 512GB 12.22 25.12 

DA DA HDS-SAM0121104 Samsung Samsung Galaxy A35 5G 128GB Dual SIM Awesome Lemon 3.54 16.44 

DA DA HDS-SAM0121103 Samsung Samsung Galaxy A35 5G 128GB Dual SIM Awesome Lilac 3.54 16.44 

DA DA HDS-SAM0121101 Samsung Samsung Galaxy A35 5G 128GB Dual SIM Awesome Navy 3.54 16.44 

DA DA HDS-SAM0121202 Samsung Galaxy A55 5G 256GB Dual SIM Awesome Iceblue 8.65 21.55 

DA DA HDS-SAM0121204 Samsung Galaxy A55 5G 256GB Dual SIM Awesome Lemon 8.65 21.55 

DA DA HDS-SAM0121201 Samsung Galaxy A55 5G 256GB Dual SIM Awesome Navy 8.65 21.55 

DA DA HDS-SAM0101391 Samsung Samsung Galaxy S23 FE 5G Graphite 8GB 128GB 11.13 24.03 

DA DA HDS-SAM0101392 Samsung Samsung Galaxy S23 FE 5G Mint 8GB 128GB 11.13 24.03 

DA DA HDS-SAM0101393 Samsung Samsung Galaxy S23 FE 5G Purple 8GB 128GB 11.13 24.03 

DA DA HDS-XIA0104701 Xiaomi Xiaomi Redmi Note 13 5G 256GB Dual SIM Graphite Black 1.47 14.37 

DA DA HDS-XIA0104601 Xiaomi Xiaomi Redmi Note 13 Pro 5G 256GB Dual SIM Midnight 
Black 3.92 16.82 

DA DA HDS-XIA0104602 Xiaomi Xiaomi Redmi Note 13 Pro 5G 256GB Dual SIM Ocean Teal 3.92 16.82 

DA DA HDS-XIA0104401 Xiaomi Xiaomi 13T 5G Black 8GB 256GB 9.56 22.46 



Pachet telefon cu abonament 19.5 EUR

Preturi in EUR fara TVA, cu posibilitatea de modificare/actualizare.Telefoane in limita stocului.

Pentru modelele noi de telefoane (ex. Samsung, Apple ) este necesara precomanda la Orange, ulterior se

primeste confirmarea si termenul estimat de livrare. Nu se aplica facilitatile ofertei curente Orange

5G Servicii 
Google Cod produs Marca Model terminal Rata lunara 

EUR fara 
TVA, 24 luni

Total lunar 
abonament

+ rata
(EUR fara 

TVA) 
DA NU HDS-APP0101110 _iPhone Apple iPhone SE 64GB Midnight 3.61 23.11 

DA NU HDS-APP0101401 _iPhone Apple iPhone 12 64GB Black MGJ53RM 5G 6.13 25.63 

DA NU HDS-APP0103101 _iPhone Apple iPhone 13 128GB Midnight MLPF3RM 5G 8.82 28.32 

DA NU HDS-APP0104301 _iPhone Apple iPhone 14 128GB Midnight 5G MPUF3RX 12.89 32.39 

DA NU HDS-APP0104304 _iPhone Apple iPhone 14 128GB RED 5G MPVA3RX 12.89 32.39 

DA NU HDS-APP0109201 _iPhone Apple iPhone 15 128GB Black 5G MTP03RX 16.25 35.75 

DA NU HDS-APP0109204 _iPhone Apple iPhone 15 128GB Blue 5G MTP43RX 16.25 35.75 

DA NU HDS-APP0109205 _iPhone Apple iPhone 15 128GB Green 5G MTP53RX 16.25 35.75 

DA NU HDS-APP0109203 _iPhone Apple iPhone 15 128GB Yellow 5G MTP23RX 16.25 35.75 

DA DA HDS-HON0101601 Honor HONOR 90 5G Midnight Black 12GB 512GB 3.92 23.42 

DA DA HDS-HON0102301 Honor HONOR 200 5G Black 12GB 512GB 9.03 28.53 

DA DA HDS-HON0102302 Honor HONOR 200 5G Emerald Green 12GB 512GB 9.03 28.53 

DA DA HDS-HON0102401 Honor HONOR 200 Pro 5G Black  12GB 512GB 13.03 32.53 

DA DA HDS-HON0102402 Honor HONOR 200 Pro 5G Moonlight White 12GB 512GB 13.03 32.53 

DA DA HDS-MOT0103501 Motorola Motorola edge 50 pro 5G Black Beauty 12GB 512GB 5.67 25.17 

DA DA HDS-MOT0106101 Motorola razr 50 5G 256GB Dual SIM Koala Grey 14.57 34.07 

DA DA HDS-OPP0103501 OPPO OPPO Reno 12 Pro 5G Nebula Black 12GB 512GB 7.04 26.54 

DA DA HDS-OPP0103502 OPPO OPPO Reno 12 Pro 5G Nebula Silver 12GB 512GB 7.04 26.54 

DA DA HDS-SAM0121202 Samsung Galaxy A55 5G 256GB Dual SIM Awesome Iceblue 3.47 22.97 

DA DA HDS-SAM0121204 Samsung Galaxy A55 5G 256GB Dual SIM Awesome Lemon 3.47 22.97 

DA DA HDS-SAM0121201 Samsung Galaxy A55 5G 256GB Dual SIM Awesome Navy 3.47 22.97 

DA DA HDS-SAM0101391 Samsung Samsung Galaxy S23 FE 5G Graphite 8GB 128GB 5.92 25.42 

DA DA HDS-SAM0101392 Samsung Samsung Galaxy S23 FE 5G Mint 8GB 128GB 5.92 25.42 

DA DA HDS-SAM0101393 Samsung Samsung Galaxy S23 FE 5G Purple 8GB 128GB 5.92 25.42 

DA DA HDS-SAM0101451 Samsung Samsung Galaxy S24 5G Marble Gray 8GB 256GB 15.69 35.19 

DA DA HDS-SAM0101452 Samsung Samsung Galaxy S24 5G Onyx Black 8GB 256GB 15.69 35.19 

DA DA HDS-XIA0104401 Xiaomi Xiaomi 13T 5G Black 8GB 256GB 4.34 23.84 

DA DA HDS-XIA0104901 Xiaomi Xiaomi 14 5G Black 12GB 512GB 19.08 38.58 



Pachet telefon cu abonament 30 EUR

Preturi in EUR fara TVA, cu posibilitatea de modificare/actualizare.Telefoane in limita stocului.

Pentru modelele noi de telefoane (ex. Samsung, Apple ) este necesara precomanda la Orange, ulterior se

primeste confirmarea si termenul estimat de livrare. Nu se aplica facilitatile ofertei curente Orange

5G Servicii 
Google Cod produs Marca Model terminal

Rata lunara 
EUR fara 
TVA, 24 

luni

Total lunar 
abonament

+ rata 
(EUR fara 

TVA) 
DA NU HDS-APP0103101 _iPhone Apple iPhone 13 128GB Midnight MLPF3RM 5G 2.28 32.28 

DA NU HDS-APP0104301 _iPhone Apple iPhone 14 128GB Midnight 5G MPUF3RX 4.45 34.45 

DA NU HDS-APP0104304 _iPhone Apple iPhone 14 128GB RED 5G MPVA3RX 4.45 34.45 

DA NU HDS-APP0109201 _iPhone Apple iPhone 15 128GB Black 5G MTP03RX 9.70 39.70 

DA NU HDS-APP0109204 _iPhone Apple iPhone 15 128GB Blue 5G MTP43RX 9.70 39.70 

DA NU HDS-APP0109205 _iPhone Apple iPhone 15 128GB Green 5G MTP53RX 9.70 39.70 

DA NU HDS-APP0109203 _iPhone Apple iPhone 15 128GB Yellow 5G MTP23RX 9.70 39.70 

DA NU HDS-APP0109301 _iPhone Apple iPhone 15 256GB Black 5G MTP63RX 14.11 44.11 

DA NU HDS-APP0109501 _iPhone Apple iPhone 15 Plus 128GB Black 5G MU0Y3RX 14.78 44.78 

DA NU HDS-APP0109801 _iPhone Apple iPhone 15 Pro 128GB Black Titanium 5G MTUV3RX 17.72 47.72 

DA NU HDS-APP0109901 _iPhone Apple iPhone 15 Pro 256GB Black Titanium 5G MTV13RX 22.13 52.13 

DA NU HDS-APP0111801 _iPhone Apple iPhone 15 Pro Max 256GB Black Titanium 5G 
MU773RX 26.16 56.16 

DA DA HDS-HON0102301 Honor HONOR 200 5G Black 12GB 512GB 2.49 32.49 

DA DA HDS-HON0102302 Honor HONOR 200 5G Emerald Green 12GB 512GB 2.49 32.49 

DA DA HDS-HON0102401 Honor HONOR 200 Pro 5G Black  12GB 512GB 6.44 36.44 

DA DA HDS-HON0102402 Honor HONOR 200 Pro 5G Moonlight White 12GB 512GB 6.44 36.44 

DA DA HDS-HON0102001 Honor Honor Magic6 Pro 5G Black 12GB 512GB 20.10 50.10 

DA DA HDS-MOT0106101 Motorola razr 50 5G 256GB Dual SIM Koala Grey 8.02 38.02 

DA DA HDS-SAM0101451 Samsung Samsung Galaxy S24 5G Marble Gray 8GB 256GB 9.14 39.14 

DA DA HDS-SAM0101452 Samsung Samsung Galaxy S24 5G Onyx Black 8GB 256GB 9.14 39.14 

DA DA HDS-SAM0101461 Samsung Samsung Galaxy S24 Plus 5G Marble Gray 12GB 512GB 17.58 47.58 

DA DA HDS-SAM0101462 Samsung Samsung Galaxy S24 Plus 5G Onyx Black 12GB 512GB 17.58 47.58 

DA DA HDS-SAM0101471 Samsung Samsung Galaxy S24 Ultra 5G Titanium Black 12GB 512GB 28.92 58.92 

DA DA HDS-XIA0104901 Xiaomi Xiaomi 14 5G Black 12GB 512GB 12.50 42.50 



Pachet telefon cu abonament 48 EUR

Preturi in EUR fara TVA, cu posibilitatea de modificare/actualizare.Telefoane in limita stocului.

Pentru modelele noi de telefoane (ex. Samsung, Apple ) este necesara precomanda la Orange, ulterior se

primeste confirmarea si termenul estimat de livrare. Nu se aplica facilitatile ofertei curente Orange

5G Servicii 
Google Cod produs Marca Model terminal Rata lunara 

EUR fara 
TVA, 24 luni

Total lunar 
abonament

+ rata 
(EUR fara

TVA) 

DA NU HDS-APP0109301 _iPhone Apple iPhone 15 256GB Black 5G MTP63RX
2.87 50.87 

DA NU HDS-APP0109501 _iPhone Apple iPhone 15 Plus 128GB Black 5G MU0Y3RX
3.54 51.54 

DA NU HDS-APP0109801 _iPhone Apple iPhone 15 Pro 128GB Black Titanium 5G MTUV3RX
6.48 54.48 

DA NU HDS-APP0109901 _iPhone Apple iPhone 15 Pro 256GB Black Titanium 5G MTV13RX
10.89 58.89 

DA NU HDS-APP0111801 _iPhone Apple iPhone 15 Pro Max 256GB Black Titanium 5G 
MU773RX 14.92 62.92 

DA NU HDS-APP0111601 _iPhone Apple iPhone 15 Pro 512GB Black Titanium 5G MTV73RX
19.33 67.33 

DA NU HDS-APP0111901 _iPhone Apple iPhone 15 Pro Max 512GB Black Titanium 5G 
MU7C3RX 23.35 71.35 

DA NU HDS-APP0111701 _iPhone Apple iPhone 15 Pro 1TB Black Titanium 5G MTVC3RX
27.77 75.77 

DA NU HDS-APP0112001 _iPhone Apple iPhone 15 Pro Max 1TB Black Titanium 5G 
MU7G3RX 31.79 79.79 

DA DA HDS-HON0102001 Honor Honor Magic6 Pro 5G Black 12GB 512GB
8.86 56.86 

DA DA HDS-HON0101901 Honor Honor Magic V2 5G Black 16GB 512GB
29.83 77.83 

DA DA HDS-SAM0101461 Samsung Samsung Galaxy S24 Plus 5G Marble Gray 12GB 512GB
6.30 54.30 

DA DA HDS-SAM0101462 Samsung Samsung Galaxy S24 Plus 5G Onyx Black 12GB 512GB
6.30 54.30 

DA DA HDS-SAM0101471 Samsung Samsung Galaxy S24 Ultra 5G Titanium Black 12GB 512GB
17.68 65.68 

DA DA HDS-XIA0104901 Xiaomi Xiaomi 14 5G Black 12GB 512GB
1.26 49.26 



m.ioneas
a@iparo
mania.ro

07532 
00597

- apel telefonic: Luni - Joi 8.30 - 16.30, Vineri 8.30-14.00 sau WhatsApp
- e-mail NON STOP, cu raspuns in max. 2 ore lucratoare
- la sediu: Str. Cornetului nr. 7, Sect. 4, Bucuresti, Luni - Joi 8.30 - 16.30, Vineri 8.30-14.00

Contact: echipa de suport cu personal IPA - sediul IPA SR 

Pentru usurinta, ne puteti contacta prin atingerea butoanelor de mai   jos, 
fara a tasta numarul sau adresa e-mail

Mihaela 
0743171449 

m.balaita@iparomania.ro

m.ioneas
a@iparo
mania.ro

07532 
00597

Daniela 
0744305900 

d.oprea@iparomania.ro

tel: 0743171449
mailto:m.balaita@iparomania.ro?subject=solicit informatii oferta Orange IPA
tel: 0744305900
mailto:d.oprea@iparomania.ro?subject=solicit informatii oferta Orange IPA


Contact: noua echipa Suport Asociatii, cu personal Orange - LUNI - VINERI 9-18

Pentru usurinta, ne puteti contacta prin atingerea butoanelor de 
mai   jos, fara a tasta numarul sau adresa e-mail

Alexandra.Geormaneanu@orange.com

Telefon Dispecerat 
WhatsApp Email

Cristina.Ioana@orange.comValeria.Neculae@orange.com

0373 550 300
L-V 9-18

0749 550 300 
NON STOP, 

cu raspuns in max. 2 ore lucratoare

asociatii@orange.com 
NON STOP, 

cu raspuns in max. 2 ore lucratoare

Serviciul Cronos (resurse disponibile) se verifica prin apel sau sms fara text la 415 (gratuit in tara, iar in roaming se poate accesa doar prin sms 
fara text, tarifabil)  sau apel la *115# (gratuit atat in tara, cat si in roaming)

Tratarea situatiilor urgente, in afara programului de lucru al echipei de suport Asociatii Orange:
De pe telefoane Orange: la numarul 401, apel taxat cu 0.14 EUR/minut, TVA inclus 

Din alte retele: la numarul 0374 300 300, cu directionare automata la 401, apel taxat cu 0.14 EUR/minut, TVA inclus, urmand a vi se solicita date de 
identificare, pentru solutionarea cererilor:

- suspendare/blocare servicii in caz de furt sau pierdere, comunicare cod PUK, schimbare de SIM

tel: 0373550300
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